
 

   

  PATVIRTINTA:  

                     LTMKM direktoriaus   

                                                                                                                       2023 m. spalio 9 d. 

                                                                                                                           Įsakymu Nr. A1-23  
  

 

Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus nuo 2023 m. spalio 9 d. 

teikiamų mokamų paslaugų kainoraštis  

  

Muziejaus teikiamos mokamos paslaugos  Mato vnt.  

  

Kaina eurais  
(EUR)  

  

1 2 3 

1. Muziejaus lankymas      

1.1. Bilietų kainos:      

1.1.1. Suaugusiems  vnt.  5,00   

1.1.2. Moksleiviams, studentams, nuolatinės privalomos karo 

tarnybos kariams, kariams savanoriams, laisvės kovų 

dalyviams, pensininkams iki 80-ies metų  
vnt.  2,00   

1.1.3. „Šeimos bilietas“ 1 suaugusysis ir 1–4 nepilnamečiai 

vaikai  vnt.  7,00   

1.1.4. „Šeimos bilietas“ 2 suaugusieji ir 1–4 nepilnamečiai 

vaikai  vnt.  12,00   

1.1.4. Nemokamai muziejų lanko: 

ikimokyklinio amžiaus vaikai, našlaičiai ir tėvų globos 

netekę vaikai, neįgalieji ir juos lydintys asmenys, Lietuvos 

Respublikos muziejų darbuotojai, asmenys, kuriems sukako 

80 metų ir vyresni, Tarptautinės muziejų tarybos (ICOM) 

nariai, visi lankytojai paskutinį kiekvieno mėnesio 

sekmadienį  

    

2. Ekskursijos (trukmė iki 1 val.)      

2.1. Lietuvių kalba (į šią sumą neįskaičiuotas įėjimo 

mokestis)  
   15,00   

2.2. Užsienio kalba (į šią sumą neįskaičiuotas įėjimo 

mokestis)     20,00   

3. „Meno forto“ skyriaus renginiai, spektakliai   

3.1. Bilietų kainos nustatomos, atsižvelgiant į renginio arba 

spektaklio rodymo kaštus ir rodymo vietą   

3.2. Visiems „Meno forto“ skyriaus organizuojamiems 

spektakliams suteikiama 15% nuolaida moksleiviams, 

studentams ir senjorams  

  



  

 2  

1 2 3 

4. Leidimas fotografuoti bei filmuoti muziejaus 

ekspozicijose ir saugyklose, parodose bei įvairių  

renginių, vykstančių muziejuje metu  
    

4.1. Nesiekiančioms pelno organizacijoms ir asmenims 

fotografuoti ir filmuoti bendrus vaizdus arba fotografuoti su 

stovu ir su blykste  
1 val.  10,00   

4.2. Siekiančioms pelno organizacijoms ir asmenims 

fotografuoti ir filmuoti bendrus vaizdus arba fotografuoti su 

stovu ir su blykste  
1 val.  40,00   

5. Muziejuje saugomų muziejinių vertybių panaudojimas 

(fotografavimas, skenavimas, kopijų darymas), DVD ir 

vaizdo juostų peržiūrėjimas, CD klausymas  
    

5.1. Muziejuje saugomų muziejinių vertybių panaudojimas  

(fotografavimas, skenavimas) nesiekiančioms pelno 

organizacijoms:  

    

5.1.1. Nuotraukos, negatyvai  1 vnt.  2,00 – 6,00   

5.1.2. Dokumentinė medžiaga  1 vnt.  0,50 – 6,00   

5.1.3. Afišos   1 vnt.  2,00 – 8,00   

5.1.4. Memorialiniai daiktai  1 vnt.  3,00 – 9,00   

5.1.5. Scenografijos darbai, kostiumai, lėlės   1 vnt.  3,00 – 9,00   

5.1.6. Muzikos instrumentai, kino technika  1 vnt.  3,00 – 9,00   

5.1.7. Garso įrašai  10 min.  3,00 – 9,00   

5.1.8. Vaizdo įrašai  10 min.  3,00 – 9,00   

5.1.9. Garso/vaizdo įrašo kopijos pagaminimas  10 min.  3,00 – 9,00   

5.2. Muziejuje saugomų muziejinių vertybių panaudojimas  

(fotografavimas, skenavimas, kopijavimas) siekiančioms 

pelno organizacijoms:  
    

5.2.1. Nuotraukos, negatyvai  1 vnt.  3,00 – 15,00  

5.2.2. Dokumentinė medžiaga  1 vnt.  3,00 – 15,00  

5.2.3. Afišos   1 vnt.  10,00 – 29,00  

5.2.4. Memorialiniai daiktai  1 vnt.  10,00 – 29,00  

5.2.5. Scenografijos darbai, kostiumai, lėlės  1 vnt.    9,00 – 29,00  

5.2.6. Muzikos instrumentai, kino technika  1 vnt.    9,00 – 29,00  

5.2.7. Garso įrašai   10 min.   6,00 – 9,00  

5.2.8. Vaizdo įrašai   10 min.   4,00 – 29,00  

5.2.9. Garso/vaizdo įrašo kopijos pagaminimas  10 min.   6,00 – 19,00  

5.3. Muziejuje saugomų muziejinių vertybių kopijų darymas, 

fotografavimas nesiekiančioms pelno organizacijoms:  
    

5.3.1. Nuotraukos, programos, afišos, laikraščių iškarpos, 

bibliotekos leidinių fragmentai, gaidos  
1 lapas (A4)  
1 lapas (A3)  0,10 – 0,40   

5.3.2. Eksponato fotografavimas  1 eksponatas  9,00   

5.3.3. Eksponatų skenavimas  1 lapas (A4)  0,10 – 0,40   



  

 3  

1 2 3 

5.4. Muziejuje saugomų muziejinių vertybių kopijų darymas, 

fotografavimas siekiančioms pelno organizacijoms      

5.4.1. Nuotraukos, programos, afišos, laikraščių 

iškarpos, bibliotekos leidinių fragmentai, gaidos  

1 lapas (A4) 

arba (A3)  0,40 – 0,90   

5.4.2. Eksponato fotografavimas  1 eksponatas   4,00 – 18,00   

5.4.3. Eksponatų skenavimas  1 lapas (A4)  2,00 – 8,00   

5.5. DVD ir vaizdo juostų peržiūra  10 – 30 min.  2,00 – 8,00   

  30 – 90 min.    4,00 – 15,00   

5.6. Garso įrašų klausymas:  1 vnt. klausymas  2,00 – 6,00   

6. Ilgalaikio ir trumpalaikio turto nuoma     

6.1. Ekspozicinio ploto nuoma parodoms      

6.1.1. Nesiekiančioms pelno organizacijoms:      

6.1.1.1. Galerijos - (2 x 114 m2)    1 para  35,00 – 80,00   

6.1.1.2. Fojė - (69 m2)   1 para  25,00 – 40,00   

6.1.1.3. Laikinų parodų salė - (110 m2)  1 para  50,00 – 200,00   

6.1.1.4. Ekspozicinės I aukšto salės  1 para  50,00 – 150,00   

6.1.2. Siekiančioms pelno organizacijoms:      

6.1.2.1. Galerijos - (2 x 114 m2)   1 para  50,00 – 200,00   

6.1.2.2. Fojė - ( 69 m2)   1 para  50,00 – 200,00   

6.1.2.3. Rūsys - ( 27+15+8 /51 m2)  1 para  50,00 – 180,00   

6.1.2.4. Laikinų parodų salė - (110 m2)   1 para  50,00 – 220,00   

6.1.2.5. Ekspozicinės I aukšto salės  1 para  60,00 –200,00   

6.2. Ekspozicinio ploto nuoma reprezentaciniams 

renginiams      

6.2.1.Nesiekiančioms pelno organizacijoms:      

6.2.1.1. Galerijos - (2 x 114 m2)   
   

1 val. 

pasiruošimui, 

susitvarkymui  
25,00   

  
  

1 val.  
oficialaus laiko  

50,00   

6.2.1.2. Fojė - (69 m2)  1 val. 

pasiruošimui, 

susitvarkymui  
25,00   

  1 val.  

oficialaus laiko  50,00   

6.2.1.4. Laikinų parodų salė - (110 m2)  1 val. 

pasiruošimui, 

susitvarkymui  
25,00   

  1 val.  
oficialaus laiko  

50,00   

6.2.1.5. Renginių salė (III a.) - (135 m2)  1 val. 

pasiruošimui, 

susitvarkymui  
25,00   



  

 4  

1 2 3 

  1 val.  
oficialaus laiko  

50,00   

6.2.2. Siekiančioms pelno organizacijoms:      

6.2.2.1. Galerijos - (2 x 114 m2  )   
   

1 val. 

pasiruošimui, 

susitvarkymui  
25,00 – 50,00   

  1 val.  
oficialaus laiko  

50,00 – 80,00   

6.2.2.2. Fojė - ( 69 m2 )   1 val. 

pasiruošimui, 

susitvarkymui  
25,00 – 50,00   

  
1 val.  

oficialaus laiko  
50,00 – 100,00   

6.2.2.4. Laikinų parodų salė - (110 m2)   1 val. 

pasiruošimui, 

susitvarkymui  
25,00 – 40,00   

  1 val.  
oficialaus laiko  

50,00 – 90,00   

6.2.2.5. Renginių salė (III a.) - (135 m2 )  1 val. 

pasiruošimui, 

susitvarkymui  
20,00 – 50,00   

  1 val.  

oficialaus laiko  50,00 – 150,00   

6.3. „Meno forto“ skyriaus patalpų nuoma   

6.3.1. Nesiekiančioms pelno organizacijoms:   

6.3.1.1. Fizinių ir juridinių asmenų kultūros renginiams 8 val. 

pasiruošimui,  

repeticijai, 

susitvarkymui 

100,00 

6.3.1.2. Fizinių ir juridinių asmenų kultūros renginiams 8 val.  

oficialaus laiko 200,00 

 1 papildoma 

valanda 25,00 

6.3.2. Siekiančioms pelno organizacijoms:    

6.3.2.1. Fizinių ir juridinių asmenų kultūros renginiams 8 val. 

pasiruošimui,  

repeticijai, 

susitvarkymui 

150,00 

6.3.2.2. Fizinių ir juridinių asmenų kultūros renginiams 8 val. 

oficialaus laiko 300,00 

 1 papildoma 

valanda 30,00 



  

 5  

1 2 3 

6. 4. Ekspozicinės įrangos nuoma      

6.4.1. Nesiekiančioms pelno organizacijoms:      

6.4.1.1. Manekenai  1 para  20,00   

6.4.1.2. Kubai  1 para  6,00   

6.4.1.3. Multimedijos projektoriai (imamas 50,00 EUR 

užstatas)  
1 para  50,00   

6.4.2. Siekiančioms pelno organizacijoms:     

6.4.2.1. Manekenai 1 para  40,00   

6.4.2.2. Kubai  1 para  10,00   

6.4.2.3. Multimedijos projektoriai (imamas 50,00 EUR 

užstatas)  

1 para  80,00   

7. Paslaugos, susijusios su fizinių ir juridinių  asmenų 

komercine veikla muziejaus teritorijoje      

7.1. Muziejaus kiemo-amfiteatro (700 m2) nuoma fizinių ir 

juridinių asmenų renginiams  

1 val. 

pasiruošimui, 

susitvarkymui  
25,00 – 50,00   

  1 val. 

oficialaus laiko  70,00 – 180,00   

8. Seminarų, konferencijų ir kitų renginių 

organizavimas  Kaina sutartinė  

9. Transportavimo paslaugos, susijusios su muziejaus 

veikla  Kaina sutartinė  

10. Muziejaus lankytojų transporto 

parkavimo paslaugos  Nemokamai  

11. Suvenyrų, reprezentuojančių muziejų, gamyba 

ir platinimas  
Kaina sutartinė  

12. Muziejaus edukacinių užsiėmimų, pramoginių ir kitų 

programų organizavimas ir vykdymas    

12.1. Edukaciniai užsiėmimai vaikams ir moksleiviams - ne 

mažesnėms kaip 10-ies ikimokyklinio amžiaus vaikų ir 

moksleivių grupėms, kaina nurodyta vienam mokiniui, 

mokytojai lanko nemokamai  

1 lankyt.  2,00 – 4,00  

12.2. Edukaciniai užsiėmimai suaugusiems  1 lankyt.  5,00   

12.3. Vaikų gimtadienių švenčių organizavimas (edukacinė 

programa ir galimybė po jos surengti vaišes)      

12.3.1. Šiokiadieniais iki 18 val.   1 grupė  80,00 

12.3.2. Šiokiadieniais nuo 18 val. ir savaitgaliais 1 grupė  100,00 

______________  

PASTABA: Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus turi teisę atsisakyti teikti šias paslaugas, jei 

paslaugų negalima suteikti dėl objektyvių aplinkybių (vykdomi statybos darbai, dėl planinių darbų, dėl 

paslaugų apimties, sutarčių reikalavimų ir pan.).  


